Р Е Ш Е Н И Е

17 июня 2019 года                           № 98/6-7

г. Кумертау

О формировании комиссии по поступлению и выбытию
нефинансовых активов в период подготовки и проведения

выборов Главы Республики Башкортостан

В целях оценки состояния нефинансовых активов в стадии принятия к

учету и определения целесообразности списания материальных ценностей,

приобретенных и израсходованных для подготовки и проведения выборов

Главы Республики Башкортостан, Территориальная избирательная комиссия

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан решила:

Сформировать комиссию по поступлению и выбытию нефинансовых

активов в период подготовки и проведения выборов в следующем составе:

Председатель комиссии – заместитель председателя ТИК Дзема С.И.,

Члены комиссии – секретарь ТИК  Иванова Р.Г.

   - член ТИК  Битц А.А.

- член ТИК Малашин О.А.

.

Председатель территориальной

 избирательной комиссии     М.Н. Подковко

Секретарь территориальной

 избирательной комиссии      Р.Г. Иванова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУМЕРТАУ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КУМЕРТАУ
ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ